Roy &c. noiffanec en appartiendra au Senejchal qui leur

(2) Celay qui fera avecfondement fufpeel rendra prompte juflke.

de quelque crime, pourra ejlre arrcjle par le

.( 1) fa Hf lippus Dci gratiâ Francorum Rex , univerfis prafentes litferas in-

1 fpeâuris , Salutem. De ddeclorwn noftrontm Conmlum civitatis noftre

Régie & fuburbti Tololx Jîdclitatc & induftriâ confidentes, ipfofque propterea circà

cogtitionem & judicium crimitmm illis profequi gratïts à" lionoribus preventre vo-

Ientes , per qitos juflitia fuu/n confequaiitr efjeclum , & fie jura tiofîia twbis illibata

jènentur , quod aliéna non ledantur in aliqno , fed tribuatur wiicutque quod fuunt

<jî. Eorum fupplicationibus annuentes , fibi prefentium tenore de gratiâ fpcciali con-

cedimus, & volumus quod Je ectero prefati Confules , vice nofhâ , ér pro twbis,

de omnibus & fingulis criminibus, tam in civitatc & fuburbio Tolofc, if in lo-

ris in quibus cognitionem & judicium hujufitwdi, ex eonccfftone clare memorie Philip-

pi Rcgis Francorum carifïîmi genitoris noilri confueverunt hacleniis exerecre, quàm
in totàvicarià Tholofc, monatteriis , fccclcfiis, & pcrfbnis Ecclcfiafticis ac nobi-

Jibus, qui cives Tliolo/c non exiftant, vicarie lupradicte hominibus juftitiabilibus,

terris & bonis eorum dum taxât exceptis, perpetratis feu cctntniffis , cV de omnibus

Îfue ad Im/itfmodi cogniiionem & lud'uium pertinent, pre/ênte Vicario noftro Tho-
o(è, qui pro rempote fucrit, vel cjus loctim tenente , non tamen partent judicis obti-

ricitte , cognofeant <k judicent. Ira tatnen quod m cognitionc & judicio prediâis, tint

duo Notarii e Icet i , vel faltem unus a Vicario noftro prcdiclo, & duo fimiliter,

vcl unus a prediclis Confulilnts, qui aâa omnia fuper cognitionc & judicio predic-

farttm cri/ninum faciant & conferibant, qui quidem Notarii jurabunt in prefentiâ Vï-

carii à" Confulum ad faucla Dci Evangelia, quod jura twftra finabunt bette à" fi~
déliter, & jura fimiliter cujuflibet alterius , & quod fidcliter confident & conficribent

ac réfèrent , Et de iftà conccfllonc excipi volumus gentes noftras, & /èrvientes

noftros de quibus nobis, vcl Vicario noftro Tholofc, vcl cjus locum-tenenti cog-

nitioncm & judicium pcnitùs retinemus. Addentes infuper ad pramiffa, quod fi
aliquis captus fucrit pro deliclo , feu cafu criminis per Vicarium noftrum Tolofa-
num, aut per fervientes fuos, prefenti de/iâo in locis fupradiclis ad Curiam Vicariî

,

ubi tenct placita fia ducetur , à" ibidem per diclos Confules , piefente , ut fuprà
dïdttm cfl , predido Vicario, vel cjus locum tenente, de prcdiclo deliclo fiuo cognef-